DATI SUI PAGAMENTI - 1~ TRIMESTRE 2025
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa| Cod. Siope Descrizione Siope
3 08/01/2025 22.226,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
4 08/01/2025 1.675,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria ¢ materiale informatico e tecnico
4 08/01/2025 4.969,07] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.1LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
5 08/01/2025 2.560,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
5 08/01/2025 2.560,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
6 08/01/2025 3.000,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
7 08/01/2025 2.713,12] EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
8 08/01/2025 1.055,77| EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
9 08/01/2025 2,00| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
9 08/01/2025 1.334,58| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
10 08/01/2025 2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
10 08/01/2025 776,68 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
11 08/01/2025 240,00 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
12 08/01/2025 225,00] LABORATORIO CHIMICO CAMERA DI COMMERCIO TORINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
13 08/01/2025 7,96] STUDIO ASSOCIATO CASARINI RINDI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
13 08/01/2025 166,31] STUDIO ASSOCIATO CASARINI RINDI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
14 08/01/2025 419,02 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
15 08/01/2025 57,60| CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
16 08/01/2025 729,60 DAMI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
17 09/01/2025 5,07| TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
17 09/01/2025 6,75] TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
17 09/01/2025 13,10 TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
17 09/01/2025 16,80 TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi
17 09/01/2025 103,28| TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi
18 09/01/2025 278,55 ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
19 09/01/2025 57,17| ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
20 09/01/2025 2,000 FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
20 09/01/2025 1.296,00f FORMALL S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
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21 09/01/2025 1.979,93] FRATELLI SODINI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
22 09/01/2025 439,98| FRATELLI SODINI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
23 09/01/2025 403,131 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.1LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
24 09/01/2025 645,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
25 09/01/2025 483,75] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.1LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
26 09/01/2025 1.325,80] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
27 09/01/2025 238,59] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
27 09/01/2025 643,41 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
28 09/01/2025 207,90 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
29 09/01/2025 2.000,00] ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
29 09/01/2025 2.000,00] ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
30 09/01/2025 60,00 ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
30 09/01/2025 1.740,00] ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
31 09/01/2025 9.905,00 EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
32 09/01/2025 311,02| EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
32 09/01/2025 452,72 EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
33 09/01/2025 812,00 FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
34 09/01/2025 224,00 LA SAETTA S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
35 09/01/2025 625,57 COOPERATIVA SOCIALE PROD.84 A R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
36 09/01/2025 2.707,25] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
37 09/01/2025 1.433,95] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
38 09/01/2025 57,23|POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
38 09/01/2025 1.430,77|POLLI SILVIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
39 09/01/2025 155,92|SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
39 09/01/2025 3.898,08f SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
40 09/01/2025 28,34|COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
40 09/01/2025 592,39|COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
41 09/01/2025 6,00] VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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41 09/01/2025 150,00 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
42 09/01/2025 1,15|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
42 09/01/2025 28,85|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
43 09/01/2025 50,58 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
43 09/01/2025 1.264,62]MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
44 09/01/2025 240,00 LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
45 09/01/2025 25,00 DI NARDO GIONATA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
46 09/01/2025 25,001 G.A. DI GJINI AJET Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
47 09/01/2025 25,00 TORTELLI GIANNA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
48 09/01/2025 25,00 CONFEZIONE ANNA DI CHEN XIUMEI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
49 09/01/2025 475,00 M&L SERVICES S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
50 09/01/2025 37,001 CO.FA.T. - COOPERATIVA FACCHINI TOSCANI - SOC. COOP. A R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
51 09/01/2025 25,001 ATELIER DELLE IDEE DI BADIANI VAIMA MARIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
61 14/01/2025 14.500,00] DINTEC - CONSORZIO PER L'TNNOVAZIONE TECNOLOGICA SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
62 14/01/2025 30.000,00] RONCUCCI&PARTNERS S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
63 14/01/2025 2.393,58] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
63 14/01/2025 6.676,67| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
64 14/01/2025 0,52| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
64 14/01/2025 2.850,44] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
65 14/01/2025 6.970,83] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
66 14/01/2025 1.250,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
66 14/01/2025 1.250,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
67 14/01/2025 1.640,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
68 14/01/2025 800,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
68 14/01/2025 800,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
69 14/01/2025 2,00 OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
69 14/01/2025 251,22 OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
69 14/01/2025 2.999,40] OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
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70 14/01/2025 4.630,79] ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
71 14/01/2025 2.400,00] FERRONI GIOVANNI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
72 14/01/2025 6,76|BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
72 14/01/2025 141,23|BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
73 14/01/2025 2,26 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
73 14/01/2025 47,07|GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
74 14/01/2025 9,58 Ei}'SUADIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E BENIGNI Uscite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi
74 14/01/2025 200,07 Ei}-: AD 10 COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO FEDERICA, MICHI SILVIO E BENIGNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
75 14/01/2025 396,00 ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
76 14/01/2025 228,75| ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
78 14/01/2025 29.354,03] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
80 14/01/2025 152,34] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
80 14/01/2025 1.640,00] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
80 14/01/2025 10.405,13] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
81 14/01/2025 97,15] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
81 14/01/2025 230,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
81 14/01/2025 620,40 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
81 14/01/2025 1.517,15| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
81 14/01/2025 2.018,25] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
82 14/01/2025 202,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
83 14/01/2025 52,14 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
83 14/01/2025 25,25| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
83 14/01/2025 187,55 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
83 14/01/2025 843,24] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
83 14/01/2025 21,63] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
83 14/01/2025 3.187,43| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
83 14/01/2025 378,92] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
83 14/01/2025 416,86] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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83 14/01/2025 440,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

83 14/01/2025 363,45 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

85 20/01/2025 2.880,00| IL QUADRIFOGLIO DI GRECO VANESSA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

86 20/01/2025 2.880,00] MASSAI MARIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

87 20/01/2025 343,21 FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

88 20/01/2025 2,00] DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

89 20/01/2025 114,76] GARAGE SAN PIETRO DI NERUCCI SANDRO & RAFANELLI EMILIANO S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

90 20/01/2025 926,75] ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

91 20/01/2025 8,64] STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

91 20/01/2025 180,46 STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

93 21/01/2025 2.047,00] CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

94 21/01/2025 45,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

94 21/01/2025 180,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

94 21/01/2025 99,90 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

95 21/01/2025 900,00 STUDIO DEL NEVO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

96 21/01/2025 800,00] FINNAT FIDUCIARIA S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

99 22/01/2025 5,88] COMUNE DI FORLTI' Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
100 22/01/2025 5,88] COMUNE DI VAGLIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
101 22/01/2025 10,33] COMUNE DI SAN MARCELLO PITEGLIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
102 22/01/2025 16,54] COMUNE DI PAGANI Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
103 22/01/2025 5,88] COMUNE DI CASTELVETRANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
104 22/01/2025 17,47 COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
105 22/01/2025 5,88] COMUNE DI CANTIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
106 22/01/2025 10,18] COMUNE DI ROSIGNANO MARITTIMO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
107 22/01/2025 5,88] COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
108 22/01/2025 10,88 COMUNE DI EMPOLI Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
108 22/01/2025 11,76 COMUNE DI EMPOLI Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
109 22/01/2025 14,23 COMUNE DI BOLLENGO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
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110 22/01/2025 12,68 COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
111 22/01/2025 8,78 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni ¢ Comitati
111 22/01/2025 17,57|\MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
111 22/01/2025 183,60)MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
111 22/01/2025 367,20 MELE FRANCESCO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
112 22/01/2025 96,00]COLZI STEFANIA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
112 22/01/2025 192,00]COLZI STEFANIA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
113 22/01/2025 48,00|FEDI DANIELA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
113 22/01/2025 96,00|FEDI DANIELA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
119 24/01/2025 5.145,12] SOCIETA' AGRICOLA BETTI DI GUIDO E GHERARDO BETTI SOCIETA' SEMPLI CE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
120 24/01/2025 1.440,00] DREONI DESIGN DI BARBARA DREONI & C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
121 24/01/2025 4.800,00] CNA CONSULENZE E SOLUZIONI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
122 24/01/2025 4.004,16] AUTO.IT S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
123 24/01/2025 4.800,00] FORMAZIONE SICURA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
124 24/01/2025 2.880,00] LANIFICIO NUOVO RI-VERA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
125 24/01/2025 4.752,00] TECNO MECCANICA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
126 24/01/2025 4.152,00] AUTOCARROZZERIA ROMA DI GIANASSI MARCO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
127 24/01/2025 4.752,00] 1. NICCOLAI DI C. CAPPELLINI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
128 24/01/2025 3.868,80| SIRIO SOLUTIONS ENGINEERING S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
129 24/01/2025 4.800,00] NEMESI SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
130 24/01/2025 4.224,00)] HOTEL ADUA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
131 24/01/2025 4.800,00] BF BEAUTYFLORENCE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
132 24/01/2025 4.800,00] P.M.G. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
133 24/01/2025 3.072,00] VIVAI BRESCHI FRANCO DI FEDERICO BRESCHI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
134 24/01/2025 4.060,30] GLLMETAL SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
135 24/01/2025 4,790,401 B & G DI BIAGIONI GIACOMO E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
136 24/01/2025 4.800,00] CE.PRO.L DI GATTI LUCA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
137 24/01/2025 3.484,80] TOSCANA SPAZZOLE INDUSTRIALI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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138 24/01/2025 4.800,00] G.R. CARTOTECNICA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
139 24/01/2025 4.800,00] TESSILGODI-S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
140 24/01/2025 4.800,00] CARDELLA ALESSANDRO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
141 24/01/2025 5.040,00] PESCIAFLOR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
142 24/01/2025 1.920,00] CIPRIANI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
143 24/01/2025 4.798,32] PRIMA IDEA DI GALIGANI PATRIZIA E C. S.A.S. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
144 24/01/2025 3.441,92| VENTITRE'- S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
145 24/01/2025 1.472,64 G?é%\;/é%illfﬁj)OBi/;I;TISSI:)EIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN BREVE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
146 24/01/2025 4.800,00] FILATURA MARCELLI E MAGNOLFI S.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
147 24/01/2025 4.233,60] GEOCLIMA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
148 24/01/2025 4.763,08] ITALTRADING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
149 24/01/2025 1.517,54] CENTRO DIFFUSIONE SERRAMENTI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
150 24/01/2025 4.741,92] PELLEGRINI GIUSEPPE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
151 24/01/2025 4.212,000 ROTOMAX S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
152 24/01/2025 4.800,00] GI & CI AUTORICAMBI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
153 24/01/2025 2.400,00] FERPOINT SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
154 24/01/2025 2.397,60] PEDRIDESIGN S.A.S. DI PIETRO E DAVIDE PEDRI & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
155 24/01/2025 3.845,76] TEKNEDIL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
156 24/01/2025 1.968,00] PIONIERI VILLAGE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
157 24/01/2025 4.788,00] BRITISH SCHOOL- PISTOIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
158 24/01/2025 2.880,00] CENTRO SERVIZI'CULTURA SVILUPPO' S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
159 24/01/2025 2.128,84] MICHELOZZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
160 24/01/2025 4.800,00] ASCOM SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
161 24/01/2025 2.448,000 NEW MADRAS SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
162 24/01/2025 1.516,93] SIXTEM LIFE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
163 24/01/2025 3.840,00| GLTLBI. FILATI - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
164 24/01/2025 121,56| TAITI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
164 24/01/2025 3.038,90| TAITI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi




DATI SUI PAGAMENTI - 1~ TRIMESTRE 2025
Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa| Cod. Siope Descrizione Siope

165 24/01/2025 2.374,68] SOCIETA' AGRICOLA CAVOLI E CAPRE S.S. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

165 24/01/2025 2.374,70] SOCIETA' AGRICOLA CAVOLI E CAPRE S.S. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

166 24/01/2025 1.317,19] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
167 24/01/2025 210,63 LABEM DI MATI ROMANO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
167 24/01/2025 1.209,37| LABEM DI MATI ROMANO Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
168 27/01/2025 1.920,00] SENZA CONFINI DI SOLINI MIRKO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

169 27/01/2025 4.800,00] STARTIT S.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

170 27/01/2025 3.600,00] SURGELATI NUOVA MADERO SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

171 27/01/2025 4.800,00 Cf)%?’;f{iﬁrl[\l/\;A AGRICOLA FORESTALE "ABETONE-ERBOLAIO" SOCIETA’ AGRICO LA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

172 27/01/2025 4.800,00] SALVADORI ARTE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

173 27/01/2025 4.800,00] KABEL S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

174 27/01/2025 1.584,00] ARTI - SAFI-S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

175 27/01/2025 4.800,00] BLUEKOVER.COM S.R.L Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

176 27/01/2025 4.800,00] EXTREMA RATIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

177 27/01/2025 3.840,00f ISAQ CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

178 27/01/2025 4.800,00] EXTREME DESIGN SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

179 27/01/2025 3.958,80] DOLFI FRANCO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

180 27/01/2025 4.128,00 L?erfECILOFTOIﬁ;SAM&SBi};Y]?A; AS 28&&:}:&??5%?&3 sE}I{{]i/Sll;(l)IS\ISRAIIS TLIT A’ Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

181 27/01/2025 4.800,00] GLMA. S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

182 27/01/2025 4.091,04] M.T.A. MANIFATTURA TOSCANA ASTUCCI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

183 27/01/2025 4.800,00] VA-CO PLAST - S.A.S. - DI SCARSO VALTER & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

184 27/01/2025 2.572,80] INTRECCI TESSILI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

185 27/01/2025 2.726,40 H?;-l'["}[']l)g) O?flf['g;]iscsé(ith?é: C?gg[g?[?igggg&?f EII:A]::ZVZIIS;)I;(I)EE(;II;AG];?SI/I PIERO LUC Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

186 27/01/2025 4.800,00] EREDI DI AROLDO BETTAZZI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

187 27/01/2025 4.800,00] TP SOLUTIONS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

188 27/01/2025 1.569,60] STUDIO DE SANCTIS - COMMERCIALISTI E REVISORI CONTABILI STP A R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

189 27/01/2025 4.800,00] RIFO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

190 27/01/2025 4.800,00 B?}iié%%GsfﬁlETAl A RESPONSABILITA' LIMITATA IN FORMA ABBREVIATA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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191 27/01/2025 3.129,59| DIDDI DINO E FIGLI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
192 27/01/2025 5.040,00] SOKOM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
193 27/01/2025 4.800,00] CARTIERE PANIGADA SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
194 27/01/2025 4.800,00] BIG TIME GIVERS - SOCIETA' COOPERATIVA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
195 27/01/2025 4.800,00] CASTAGNOLI VITERIE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
196 27/01/2025 4.800,00] LINEACOLOR S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
197 27/01/2025 2.425,12] STUDIO BRUNELLESCHI S.A.S. DI SIMONETTO SIMONE & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
198 27/01/2025 4.800,00] COBRA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
199 27/01/2025 4.752,00] ILES - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
200 27/01/2025 3.185,28] DUE TECNO S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
201 27/01/2025 3.600,00f PIUMARTE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
202 27/01/2025 3.909,60] ARREDAMENTI GOTI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
203 27/01/2025 2.016,47|CAVALLINI IACOPO Uscite correnti 4506 Indennita e rimborso spese per il Nucleo di valutazione
204 27/01/2025 148,75 UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLA TOSCANA Uscite correnti 3116 ggiﬁ:i‘gb”ﬁ ¢ trasferimenti correnti. ad Unioni regionali.delle Camere di
205 27/01/2025 4,94|FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
205 27/01/2025 82,57|FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
206 27/01/2025 26,68] RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
207 27/01/2025 4.550,00 DIISI]‘EL_EAI;II:’I;]ZEISAEPER LA PROMOZIONE ALLESTERO E LINTERNAZIONALIZZAZIONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
208 27/01/2025 175,68 PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
209 27/01/2025 351,17 PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
210 27/01/2025 10,70 COMUNE DI SAN GENNARO VESUVIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
211 27/01/2025 20,04] COMUNE DI MONTALE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
212 27/01/2025 5,88] COMUNE DI VAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
213 29/01/2025 2.382,50] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria ¢ materiale informatico e tecnico
213 29/01/2025 4.335,67] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.1LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
214 29/01/2025 37,80 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
214 29/01/2025 499,98] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.1LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
214 29/01/2025 824,97] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
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214 29/01/2025 1.125,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
214 29/01/2025 1.545,51] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
214 29/01/2025 300,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
215 29/01/2025 249,991 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
215 29/01/2025 249,991 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.1LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
215 29/01/2025 1.428,03] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
215 29/01/2025 2.478,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
216 29/01/2025 1.289,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
217 29/01/2025 174,38] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
217 29/01/2025 219,38] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
217 29/01/2025 223,491 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.1LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
217 29/01/2025 223,50 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
218 29/01/2025 48,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
218 29/01/2025 312,49] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
218 29/01/2025 312,501 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
219 29/01/2025 624,991 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
220 29/01/2025 499,98] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.1LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
221 29/01/2025 1.749,99] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
222 29/01/2025 375,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
223 29/01/2025 259,68] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
224 29/01/2025 294,991 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.1LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
225 29/01/2025 750,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
225 29/01/2025 750,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
226 29/01/2025 276,001 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
227 29/01/2025 2.055,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
228 29/01/2025 1.899,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
229 29/01/2025 70,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
229 29/01/2025 70,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
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230 29/01/2025 5,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
230 29/01/2025 10,000 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
230 29/01/2025 512,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
230 29/01/2025 738,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
231 29/01/2025 62,48] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
232 29/01/2025 443,231 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
233 29/01/2025 4.800,00], Si?D??DZ?;;%ﬁéCOOBBAi;DAIZSCCIEVS SSRRLL_SSOTC }I)]?TA' TRA PROFESSIONISTI IN BREVE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
234 29/01/2025 25.000,00] MAGLIFICIO SANDRA S.R.L. ij;‘t;;“ conto 6204 Contributi ¢ trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
235 29/01/2025 132.452,60| CIAMPI DINO DI CIAMPI ANTONIO E C. - S.A.S. g;;‘t:cm conto 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a_imprese
236 29/01/2025 56.880,00| RIFINIZIONE NUOVE FIBRE - S.P.A. ij;‘t;;“ conto 6204 Contributi ¢ trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
237 29/01/2025 153,60| CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
238 29/01/2025 15,58/ BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
238 29/01/2025 389,36|BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
239 29/01/2025 30,99] COMUNE DI CASTIGLIONE DELLA PESCAIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
240 30/01/2025 1.879,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
240 30/01/2025 555,24 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
241 30/01/2025 2.835,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. g;;‘t:cm conto 5103 Impianti e macchinari
242 30/01/2025 768,02] GORETTI PARQUET DI LUCA CALDARELLA & C. S.N.C. ij;‘t;;“ conto 5102 Fabbricati
242 30/01/2025 15.997,09| GORETTI PARQUET DI LUCA CALDARELLA & C. S.N.C. g;;‘t:cm conto 5102 Fabbricati
243 30/01/2025 207,90 IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
243 30/01/2025 3.823,20| IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
243 30/01/2025 3.944,25] 1C OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
244 30/01/2025 511,16] RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
245 30/01/2025 100,26 CANON ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
246 30/01/2025 208,40 ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
247 30/01/2025 208,40| ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
248 30/01/2025 1.178,10] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
249 30/01/2025 2.427,60] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
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250 30/01/2025 118,13 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
251 04/02/2025 1.444,96] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
251 04/02/2025 1.731,28] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
252 04/02/2025 1.320,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
253 04/02/2025 1.455,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
254 04/02/2025 5.601,60] AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
255 04/02/2025 3.240,00f BUFALCIOFFI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
256 04/02/2025 554,00 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
256 04/02/2025 732,001 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
257 04/02/2025 1,89|BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
257 04/02/2025 47,07|BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
258 04/02/2025 3,69| GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
258 04/02/2025 92,31|GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
259 04/02/2025 5,23 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
259 04/02/2025 130,77|GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
260 04/02/2025 4,50l CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
260 04/02/2025 94,16/ CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
261 04/02/2025 2,26l CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
261 04/02/2025 47,07|\CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
262 04/02/2025 66,92| VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
262 04/02/2025 1.673,08| VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
271 11/02/2025 6.000,00] COPRATEX SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
272 11/02/2025 5.760,00 IL GIARDINO DELLE FATE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
273 11/02/2025 5.760,00] S.T.I.M.A.S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
274 11/02/2025 5.520,00f EXTREMA RATIO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
275 11/02/2025 5.760,00 G?é%\;/é%illfﬁj)OBi/;I;TISSI:)SIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN BREVE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
276 11/02/2025 2.880,00] AUTOCARROZZERIA DE AMICIS, DI DE LUCA BIAGIO E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
277 11/02/2025 2.016,00] 2EDIFILATI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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278 11/02/2025 2.880,00] TANINI PAOLA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
279 11/02/2025 1.075,20] ROMANO BRANCHETTI DI BRANCHETTI ROMANO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
280 11/02/2025 2.520,00] BOVENZI S.N.C. DI BOVENZI GAETANO & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
281 11/02/2025 2.880,00] RISTORANTE OSTE DI CASTELLANI PAOLA E C. - S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
282 11/02/2025 2.880,00] PERUZZI ARREDINFISSI DI PERUZZI GIANCARLO E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
283 11/02/2025 2.880,00] ARTIGIANGALLO DI LORENZO GALLO E C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
284 11/02/2025 163,63]MOROSI GIANLUCA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
284 11/02/2025 599,24 MOROSI GIANLUCA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
286 11/02/2025 5,88] COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
287 11/02/2025 7,83] COMUNE DI REGGELLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
288 11/02/2025 115,89] COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
288 11/02/2025 127,65 COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
289 11/02/2025 81,18] COMUNE DI PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
290 11/02/2025 1,00 PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
290 11/02/2025 7,20 PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
290 11/02/2025 1.246,04] PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
291 11/02/2025 1,00 PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
291 11/02/2025 7,20 PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
291 11/02/2025 29,20 PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
292 11/02/2025 1.879,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
292 11/02/2025 555,24 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
293 11/02/2025 2,26 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
293 11/02/2025 47,07|SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
294 11/02/2025 71,85|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
294 11/02/2025 1.796,15|MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
295 11/02/2025 9,41|BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
295 11/02/2025 235,39|BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
296 11/02/2025 3,20|GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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296 11/02/2025 66,68/ GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
297 11/02/2025 5.500,00f MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE - SERV.PERSONALE - UFFICIO V Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
298 11/02/2025 3.387,1S|LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
299 11/02/2025 3.129,01|NICCOLAI ANDREA Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
300 11/02/2025 745,97|DANILO RECCHIONI BAIOCCHI Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
301 11/02/2025 193,00|LESTI CHIARA Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
302 11/02/2025 23,10|NICCOLAI ANDREA Uscite correnti 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
303 14/02/2025 214,38] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
303 14/02/2025 240,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
303 14/02/2025 13.111,12] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
304 14/02/2025 36,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
304 14/02/2025 72,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
304 14/02/2025 104,82| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
304 14/02/2025 251,06 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
305 14/02/2025 36,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
305 14/02/2025 72,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
305 14/02/2025 235,20 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
306 14/02/2025 14.755,92| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
306 14/02/2025 37,89] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
306 14/02/2025 613,64] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
306 14/02/2025 464,00] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510 S:;if;gcir;“de“ﬂa“ e assistenziali su indennité a organi istituzionali e
306 14/02/2025 232,00 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali
308 14/02/2025 892,65] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
308 14/02/2025 55,27 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
308 14/02/2025 1.109,13] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
308 14/02/2025 309,87 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
308 14/02/2025 80,991 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
308 14/02/2025 3.121,95| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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308 14/02/2025 9.753,52| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
308 14/02/2025 925,17 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
308 14/02/2025 1.522,87] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
308 14/02/2025 12.827,27| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
308 14/02/2025 4.889,72] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
308 14/02/2025 196,25| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi
311 14/02/2025 9.201,98| EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
312 14/02/2025 1.976,88| EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
313 14/02/2025 1.021,10] NOTAIO GIUSEPPE ANTONIO LA GAMBA Uscite correnti 2126 Spese legali
313 14/02/2025 2.480,90] NOTAIO GIUSEPPE ANTONIO LA GAMBA Uscite correnti 2126 Spese legali
314 14/02/2025 2,00] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
314 14/02/2025 607,94 POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
315 14/02/2025 599,25| IDEALISTA S.P.A. Uscite correnti 2112 Spese per pubblicita
316 14/02/2025 26,68] RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
317 14/02/2025 2.956,80] CO.EDIL S.R.L. SOCIETA' BENEFIT Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
318 14/02/2025 4.800,00] UMAP DI DIDDI GIOVANNI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
319 14/02/2025 1.680,00] IL PANTANO - S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
320 14/02/2025 5.040,00] GRUPPO LAFIN S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
321 14/02/2025 4.800,00] FINCASA DI GOLIN FRANCESCO & C. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
322 14/02/2025 3.254,40] ORANGE FLOWERS S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
323 14/02/2025 2.016,00] ITALGRONDA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
324 14/02/2025 2.952,00|BARTOLETTI TEO MR BARTO DI BARTOLETTI TEO Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
325 20/02/2025 4.800,00] HIVE TECHNOLOGY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
326 20/02/2025 2.726,40] MAGLIFICIO DAVID & SONS SRL Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
327 20/02/2025 4.800,00] INTRECCI COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
328 20/02/2025 4.800,00] CASAMIA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA IN BREVE CASAMIA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
329 20/02/2025 4.800,00] INFO TEAM S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
330 20/02/2025 5.040,00] TEXAPEL - S.P.A. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
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331 20/02/2025 4.800,00] MONTI & C. TECNOLOGIE DEL FREDDO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
332 20/02/2025 2.433,12] O.F. COSTRUZIONI S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
333 20/02/2025 4.704,00] HELLOFIN S.R.L. AGENZIA IN ATTIVITA' FINANZIARIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
334 20/02/2025 2.924,63] EKART S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
336 20/02/2025 35.795,20| LINEAESSE TESSUTI S.R.L. g;;‘t:cm conto 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a_imprese
337 20/02/2025 1.936,94| EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
338 20/02/2025 1.859,62| EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
339 20/02/2025 477,55 COOPERATIVA SOCIALE PROD.84 A R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
339 20/02/2025 1.338,12] COOPERATIVA SOCIALE PROD.84 A R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
340 20/02/2025 173,26] COOPERATIVA SOCIALE PROD.84 A R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
341 20/02/2025 0,26| IMPRESA EDILE GACCI SR L. g;;‘t:cm conto 5102 Fabbricati
341 20/02/2025 383,54| TMPRESA EDILE GACCI S.R.L. ij;‘t;;“ eonto 5102 Fabbricati
341 20/02/2025 2.968,44| IMPRESA EDILE GACCI S.R.L. g;;‘t:cm conto 5102 Fabbricati
342 20/02/2025 688,06| TMPRESA EDILE GACCI S.R.L. ij;‘t;;“ eonto 5102 Fabbricati
343 20/02/2025 1.317,19] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
344 20/02/2025 4,08 MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
344 20/02/2025 11,57 MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
344 20/02/2025 274,92 MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
344 20/02/2025 779,84 MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
345 20/02/2025 2,37| MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
345 20/02/2025 160,07 MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
346 20/02/2025 2,00 OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
346 20/02/2025 260,70 OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
346 20/02/2025 3.125,00] OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
347 20/02/2025 11,10] ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
347 20/02/2025 46,07| ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
348 20/02/2025 54,201 ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
348 20/02/2025 224,35 ITALCLIMA DI NOCENTINI SILVANO E NALDI FABIO E C. - S.N.C. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
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349 20/02/2025 800,00 ENTE PER LE ARTI APPLICATE ALLA MODA ED AL COSTUME - POLIMODA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
350 20/02/2025 17,82|FANTACCI FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
350 20/02/2025 445,48 FANTACCI FEDERICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
351 20/02/2025 48,99| STUDIO ASSOCIATO CASARINI RINDI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
351 20/02/2025 1.023,72] STUDIO ASSOCIATO CASARINI RINDI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
356 24/02/2025 6.263,15| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
356 24/02/2025 6.654,70] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
357 24/02/2025 5.606,32| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
358 24/02/2025 5.060,00f WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
359 24/02/2025 441,75 PARIGI & GIUSTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
359 24/02/2025 992,95 PARIGI & GIUSTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
360 24/02/2025 308,00 ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
361 24/02/2025 114,76] GARAGE SAN PIETRO DI NERUCCI SANDRO & RAFANELLI EMILIANO S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
362 24/02/2025 452,00 ATTREZZATURE PROFESSIONALI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
362 24/02/2025 578,00 ATTREZZATURE PROFESSIONALI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
362 24/02/2025 599,00 ATTREZZATURE PROFESSIONALI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
363 24/02/2025 19,14|URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
363 24/02/2025 400,16|URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
364 24/02/2025 1,85 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
364 24/02/2025 46,15{VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
365 24/02/2025 133,88 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
365 24/02/2025 3.347,12| VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
366 24/02/2025 2,31| VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
366 24/02/2025 57,69 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
367 24/02/2025 3,69 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
367 24/02/2025 92,31 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
368 24/02/2025 2,00 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
368 24/02/2025 1.020,00 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
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369 24/02/2025 86,40|CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
371 26/02/2025 25.000,00] FILATI BE.MLVA. - S.P.A. ij;‘t;;“ conto 6204 Contributi ¢ trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
372 26/02/2025 4.068,51] HOTEL HERMITAGE S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
373 26/02/2025 1.181,89] IDRALCLIMA DI ALESSANDRINI LUCA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
374 26/02/2025 960,001 TERMOIDRAULICA PIEMME DI BOTTA P. & GIUGNI M. S.N.C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
375 26/02/2025 2.880,00] ZANIERI GROUP S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
376 26/02/2025 960,00 VALBISENZIO TESSITURA A NAVETTA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
377 26/02/2025 2.880,00] LA DATINA S.A.S. DI SORRECA MARIA PIA & C. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
378 26/02/2025 960,00 GIOMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
379 26/02/2025 164,59|BOSI DANIELE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
380 26/02/2025 5,88] COMUNE DI POGGIO A CAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
381 26/02/2025 12,38 COMUNE DI BOLOGNA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
382 26/02/2025 2,00] DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
383 26/02/2025 240,00 LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
384 26/02/2025 511,16] RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
385 26/02/2025 173,07| EDITORIALE NAZIONALE S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
386 26/02/2025 236,26 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
387 26/02/2025 25,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
388 26/02/2025 381,26] ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite correnti 2112 Spese per pubblicita
388 26/02/2025 16,00 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
389 26/02/2025 381,26] ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite correnti 2112 Spese per pubblicita
389 26/02/2025 16,00 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
390 26/02/2025 8.288,83|MAZZI DALILA Uscite correnti 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
391 26/02/2025 2.503,21|GALLI ROLANDO Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
392 26/02/2025 1.738,34| CALABRIA ELENA Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
393 26/02/2025 1.888,31|GIORGI PAOLO Uscite correnti 4503 Indennita e rimborso spese per la Giunta
394 05/03/2025 24.146,50| GM INDUSTRY S.R.L. g;;‘t:cm conto 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a_imprese
395 05/03/2025 50.000,00] ANTILOTEX FLOCK ITALIA S.R.L. Uscite in conto 6204 Contributi ¢ trasferimenti per investimenti ordinari a imprese

capitale
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396 05/03/2025 60.000,00| JERSEY MODE S.P.A. - TINTORIA E FINISSAGGIO g;;‘t:cm conto 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a_imprese
397 05/03/2025 114.841,20| RIFINIZIONE SATURNO S.R.L. ij;‘t;;“ conto 6204 Contributi ¢ trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
398 05/03/2025 1.802,50] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
398 05/03/2025 3.065,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria ¢ materiale informatico e tecnico
398 05/03/2025 131,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
398 05/03/2025 152,00 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
398 05/03/2025 1.253,87| INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
399 05/03/2025 1.596,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
399 05/03/2025 3.220,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
400 05/03/2025 1,00 PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
400 05/03/2025 7,20 PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
400 05/03/2025 116,19] PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
400 05/03/2025 125,54 PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
401 05/03/2025 2,75] TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
401 05/03/2025 3,20 TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
401 05/03/2025 6,52| TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
401 05/03/2025 12,48] TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
401 05/03/2025 16,80 TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi
401 05/03/2025 103,32| TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi
402 05/03/2025 2,00| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
402 05/03/2025 1.267,74] POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
403 05/03/2025 2.695,35] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
404 05/03/2025 1.547,00] REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
405 05/03/2025 17,85|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
405 05/03/2025 446,15|BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
406 05/03/2025 6,38 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
406 05/03/2025 133,39 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
407 05/03/2025 6,38 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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407 05/03/2025 133,39 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
408 05/03/2025 2,62 PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
408 05/03/2025 65,38] PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
409 05/03/2025 3.660,73| PROMOFIRENZE - AZIENDA SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO DI FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
418 05/03/2025 25,00 VOLTAPAGINA DI DAMI ANDREA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
419 05/03/2025 25,00 GALLIGANI STEFANO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
420 05/03/2025 25,00 WOOTSPORT DI AHMED FAROOQ Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
421 05/03/2025 25,00 NUCCI TOMAS Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
422 05/03/2025 25,001 DZHUKEVA RAYA RUMENOVA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
423 05/03/2025 20,00 GALARDINI FEDERICO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
424 05/03/2025 34,87 GAVAZZI MAURO S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
427 10/03/2025 25.000,00 CROMOS S.R.L. S;ciit;;n conto 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
429 10/03/2025 8.493,90| EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
430 10/03/2025 6.263,15| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
430 10/03/2025 6.654,70] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
431 10/03/2025 5.606,32| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
432 10/03/2025 1.317,19] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
433 10/03/2025 170,00 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
433 10/03/2025 456,00 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
433 10/03/2025 525,001 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
433 10/03/2025 550,001 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
433 10/03/2025 610,00 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
433 10/03/2025 760,001 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
433 10/03/2025 875,001 UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
433 10/03/2025 1.100,00] UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
434 10/03/2025 90,67| PARIGI & GIUSTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
434 10/03/2025 203,81 PARIGI & GIUSTI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
435 10/03/2025 414,85| AZUR ENERGIA S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
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436 10/03/2025 85,15] AZUR ENERGIA S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
437 10/03/2025 541,34 TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
437 10/03/2025 2.865,57] TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
438 10/03/2025 111,14] TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
438 10/03/2025 588,15 TERMOCONTROL S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
439 10/03/2025 100,00|JROTI CLAUDIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
440 10/03/2025 1.155,03] PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
440 10/03/2025 2.300,50] PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
441 10/03/2025 237,04 PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
441 10/03/2025 472,22 PRATOALLARMI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
442 10/03/2025 2.106,88] NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
443 10/03/2025 1.000,02| TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
444 10/03/2025 77,46|SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
444 10/03/2025 1.936,54| SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
445 10/03/2025 5,88] COMUNE DI SERRAVALLE PISTOIESE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
446 12/03/2025 18.318,75| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP
446 12/03/2025 460,96 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
446 12/03/2025 6.196,19] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
446 12/03/2025 5.314,00| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510 S:;if;gcir;“de“ﬂa“ e assistenziali su indennité a organi istituzionali e
446 12/03/2025 2.658,00] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali
448 12/03/2025 21,60] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
449 12/03/2025 186,06 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
449 12/03/2025 200,73] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
449 12/03/2025 486,45| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
450 12/03/2025 1.373,45] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
450 12/03/2025 1.433,40] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
450 12/03/2025 3.023,64| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
451 12/03/2025 209,32 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
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451 12/03/2025 57,35] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
451 12/03/2025 299,60 AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2112 Spese per pubblicita
451 12/03/2025 25,25| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
451 12/03/2025 3.422,56| AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
451 12/03/2025 1.592,19] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
451 12/03/2025 485,83] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
451 12/03/2025 550,03] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
451 12/03/2025 534,38] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
451 12/03/2025 104,78] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi
451 12/03/2025 737,49] AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) ij;‘t;;“ conto 5102 Fabbricati
452 12/03/2025 208,13| AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
453 12/03/2025 57,23] CAMERA DI COMMERCIO DI AGRIGENTO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
454 18/03/2025 217,34|SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
454 18/03/2025 5.433,55|SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
455 18/03/2025 8.925,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
456 18/03/2025 1.595,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria ¢ materiale informatico e tecnico
457 18/03/2025 1.800,00] FONDAZIONE PIN - POLO DI PRATO DELL'UNIVERSITA' DI FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
457 18/03/2025 9.860,00f FONDAZIONE PIN - POLO DI PRATO DELL'UNIVERSITA' DI FIRENZE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
458 18/03/2025 1.879,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
458 18/03/2025 555,24 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
459 18/03/2025 2,00 OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
459 18/03/2025 227,52 OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
459 18/03/2025 2.713,40] OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale
460 18/03/2025 625,001 REF RICERCHE S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
461 18/03/2025 1,15|VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
461 18/03/2025 28,85|VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
462 18/03/2025 15,38 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
462 18/03/2025 384,62|VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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463 18/03/2025 5,23 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
463 18/03/2025 130,77|VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
464 18/03/2025 0,92| BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
464 18/03/2025 23,08/ BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
465 18/03/2025 475,58] CONSOFTWARE TEAM S.R.L. g;;‘t:cm conto 5155 Acquisizione o realizzazione software
466 18/03/2025 5,88] COMUNE DI LAMPORECCHIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
467 18/03/2025 5,88] COMUNE DI VILLAVERLA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
468 18/03/2025 23,52 COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
469 18/03/2025 10,18 COMUNE DI POMEZIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
470 18/03/2025 5,88] COMUNE DI PISA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
471 18/03/2025 29,00 TOLO S.R.L. Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
472 18/03/2025 25,000 TOLO S.R.L. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
473 18/03/2025 25,00 DECORAZIONI TIBELUCE DI LECCE LUCIA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
474 18/03/2025 25,000 MAGAZZINI SIMONA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
475 18/03/2025 25,00 D & M BEAUTY DI CASELLI DEBORAH Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
476 18/03/2025 25,000 BRUNETTI TOMMASO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
477 18/03/2025 25,00 CONFEZIONE ALICE DI ZHAO CHANGMEI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
478 18/03/2025 25,00 MASA DOUX SENZA GLUTINE DI MASETTI GIANNA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
479 18/03/2025 25,00 SAMUELE STEFANI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
480 18/03/2025 24,00 ALMA S.P.A. Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria
481 18/03/2025 106,20 OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
482 18/03/2025 1.799,57| OPERATORI ECONOMICI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
484 19/03/2025 56,33] COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
484 19/03/2025 56,33] COMUNE DI FIRENZE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
485 19/03/2025 11,76 COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
485 19/03/2025 12,68 COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
485 19/03/2025 38,04] COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
486 19/03/2025 353,58] FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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487 19/03/2025 471,62 EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
487 19/03/2025 975,12 EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
488 19/03/2025 470,35| EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
488 19/03/2025 1.635,45| EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
489 19/03/2025 4,82| POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
490 19/03/2025 114,76] GARAGE SAN PIETRO DI NERUCCI SANDRO & RAFANELLI EMILIANO S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
491 19/03/2025 240,00 LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
492 19/03/2025 9.218,72| UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
498 21/03/2025 30.288,60] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.AITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
499 21/03/2025 972,501 INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria ¢ materiale informatico e tecnico
499 21/03/2025 1.607,50] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
499 21/03/2025 995,98] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
499 21/03/2025 1.652,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
499 21/03/2025 3.165,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
500 21/03/2025 6.980,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
501 21/03/2025 4.736,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.ILA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria ¢ materiale informatico e tecnico
502 21/03/2025 4.514,00] INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.1LA.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
503 21/03/2025 2,00] DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
504 21/03/2025 85.582,29] UNIONE ITALIANA CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
505 27/03/2025 250,00 INTESA SAN PAOLO S.P.A. (CONS. BARTOLINI) Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
506 27/03/2025 347,67|BARTOLOMEI ARGEO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
507 27/03/2025 331,55|BOCINI NARA Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
508 27/03/2025 500,64| ADICONSUM PISTOIA ONLUS (CONS. DOMENICHELLI) Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
509 27/03/2025 345,37|GEI TOMMASO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
510 27/03/2025 500,00|CGIL PISTOIA (CONS. GIOFFREDI) Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
511 27/03/2025 343,99|INNOCENTI ROBERTA Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
512 27/03/2025 172,20|LORENZINI PIER LUIGI Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
513 27/03/2025 347,67|MOICA ANTIOCA DONATELLA Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
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514 27/03/2025 172,68 SIGNORINI TOMMASO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
515 27/03/2025 173,83| TEMPESTINI TIZIANO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
516 27/03/2025 347,67|TRANE DAVIDE Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
517 27/03/2025 441,60l VANNUCCI LEANDRO Uscite correnti 4502 Indennita e rimborso spese per il Consiglio
518 27/03/2025 181,00 ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
518 27/03/2025 361,92| 1TD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi
519 27/03/2025 405,90 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
520 27/03/2025 511,16] RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
521 27/03/2025 26,68] RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
522 27/03/2025 525,08] ALBINI E PITIGLIANI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
524 27/03/2025 120,00 CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
525 27/03/2025 1,70 CAMERA DI COMMERCIO BRINDISI-TARANTO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
525 27/03/2025 7,20 CAMERA DI COMMERCIO BRINDISI-TARANTO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
525 27/03/2025 120,00 CAMERA DI COMMERCIO BRINDISI-TARANTO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
526 27/03/2025 69,00 CAMERA DI COMMERCIO DEL SUD EST SICILIA (CATANIA, RAGUSA E SIRACUSA) Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
527 27/03/2025 1,93] CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
527 27/03/2025 6,37] CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
527 27/03/2025 477,09] CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
528 27/03/2025 7,20 CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
528 27/03/2025 375,00 CAMERA DI COMMERCIO DELLA MAREMMA E DEL TIRRENO Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
529 27/03/2025 1,66 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
529 27/03/2025 1,99] CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
529 27/03/2025 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
530 27/03/2025 341,67 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZABRIANZA LODI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
531 27/03/2025 3,21] CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZABRIANZA LODI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
531 27/03/2025 7,20 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZABRIANZA LODI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
531 27/03/2025 505,10 CAMERA DI COMMERCIO DI MILANO MONZABRIANZA LODI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
532 27/03/2025 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
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533 27/03/2025 143,00 CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
534 27/03/2025 0,23] CAMERA DI COMMERCIO DI NAPOLI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
534 27/03/2025 3,18] CAMERA DI COMMERCIO DI NAPOLI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
534 27/03/2025 53,000 CAMERA DI COMMERCIO DI NAPOLI Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
535 27/03/2025 200,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
536 27/03/2025 217,00f CAMERA DI COMMERCIO RIVIERE DI LIGURIA-IMPERIA LA SPEZIA SAVONA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
537 27/03/2025 50,20 CAMERA DI COMMERCIO RIVIERE DI LIGURIA-IMPERIA LA SPEZIA SAVONA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
538 27/03/2025 0,48]| CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
538 27/03/2025 452,000 CAMERA DI COMMERCIO DI ROMA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
539 27/03/2025 10,12 CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD-OVEST Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
539 27/03/2025 48,471 CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD-OVEST Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
539 27/03/2025 4.419,01] CAMERA DI COMMERCIO TOSCANA NORD-OVEST Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale
540 28/03/2025 243,78 TOCCHIO LUCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
540 28/03/2025 5.095,39| TOCCHIO LUCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
541 28/03/2025 6.287,89| FORTECH S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
542 28/03/2025 75,47| FORTECH S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
543 28/03/2025 1.290,62|] FORTECH S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
544 28/03/2025 15,49 FORTECH S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
545 28/03/2025 5,88] COMUNE DI MILANO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
546 28/03/2025 5,88] COMUNE DI MASSA E COZZILE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
547 28/03/2025 5,88] COMUNE DI FERRARA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
548 28/03/2025 5,88] COMUNE DI FERRARA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
549 28/03/2025 5,88] COMUNE DI FERRARA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
550 28/03/2025 10,70 COMUNE DI SQUINZANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
551 28/03/2025 10,18 COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
551 28/03/2025 16,06 COMUNE DI MONTEMURLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
552 28/03/2025 24.570,00| FIL.PA 1974 S.N.C. DI BARBARA E ANDREA PADRINI g;;‘t:cm conto 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a_imprese
553 28/03/2025 18.500,00| PETRUZZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite in conto 6204 Contributi ¢ trasferimenti per investimenti ordinari a imprese

capitale
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Uscite in conto _ . . . . . T
555 28/03/2025 50.000,00] TESSITURA DANIELE DI CHEN ZHOUTONG capitale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
Uscite in conto o . . . . . L
556 28/03/2025 5.740,00| F.C.F. LAVANDERIE INDUSTRIALI S.R.L. capiltale 6204 Contributi e trasferimenti per investimenti ordinari a imprese
557 28/03/2025 4.406,40] MAGLIFICIO BEBY S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




